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ZGJEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI I KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés  11/05/2025

1. MALDRITA MIHAL BARDHO 2. Datélindja 14/03/1984

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa BUBULLIME, LUSHNJE
4, Gjinia [JM| x |F 5. Vendlindja LUSHNIJE FIER

Bashkia Qarku

lIl) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
1, DIPLOME F SHKENCAVE NE FARMACI UNIVERSITETIKRISTAL
" “}“"J” 2. DIPLOME ENIVELIT TE DYTE NE BIOLOGI-KIML _ UNIVERSITETLLSHKENCAVE Ti NATYRES TIRANE
mé i hershém
3
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. DREJTUESE TEKNIKE NE FARMACI FARMACI IRMA PRIFTI
2. FARMACISTE FARMACI IRMA PRIFTI
me e fundit
me e hershme
4,
Kualifikime: (Titutli) (Institucioni/Organizata)
1. ROLI PROFESIONISTIT TE SHENDETIT ASME
me | f“_rf?itl 2. ROLI FARMACISTIT Ni; PERMIRESIMIN E SAJ ASME
me 1npershem

3.PATOLOGITE BAZE, URGIENCAT, DHE TRAITIMI TYRE __

Aktivitete shogérore dhe politike: Koordinatore e Gruas n& Njésiné Administrative
Bubullimé& duke organizuar takime sociale pér t& forcuar marrédhéniet
shogérore.Pjesémarrja né& aktivitetet q& kryen partia si mbledhje dhe
diskutime pér céshtje té ndryshme.

Kandidati MALDRITA MIHAL BARDHO o M ),

<

(emér, atési, mbiemér) (nén%i)




